HARMONOGRAM DOCHODOW JEDNOSTEK BUD ZETOWYCH NA 2020 ROK

Zatacznik nr 2 do uchwaty Nr 5/156/20 Zarz adu
Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12

lutego 2020 roku.

Wyszczegdlnienie

Plan 2020

Styczen

Luty

Marzec

| kwartat

Kwiecie n

Maj

Czerwiec

Il kwartat

Lipiec

Bierpie n

Wrzesie n

111 kwartat

Pa zdziernik

Listopad

brudzie n

IV kwartat

2020 ROK

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

s

Zarz ad Drog Wojewddzkich w
Bydgoszczy

4919 157

3 896 598

450 000

50 000

4 396 598

50 000

50

000

50 000]

150 000]

50 000

50 000

50 000

150 000]

50 000

80 000

92 559

222 559

4919 157|

N

Kujawsko-Pomorskie Biuro PI.
Przestrz. i Regionaln. we
Wioctawku

2700

1655

15

15|

1685

15

15

10}

40)

10

10

10}

30)

10

15

920

945

2 700

&)

ZespGt Szkdt Specjalnych Nr 1
w Ciechocinku

875

60

184

244

61

63

60)

184]

56

63

65]

184

68

70

129

263]

879

N

Medyczno-Spoteczne Centrum
Ksztalcenia Zawodowego i
Ustawicznego w Inowroctawiu

650

65

65]

130]

47

50

48

145

60

70

60)

190

60

60

65]

185

650)

o

Medyczno-Spoteczne Centrum
Ksztalcenia Zawodowego i
Ustawicznego w Toruniu

500

65

35)

100]

40

40

40]

120]

45

45

45

135

45

30

70]

145]

500]

[}

Pedagogiczna Biblioteka
Woj ewoddzka w Bydgoszczy

700

57

110]

167

62

57

57|

176

57

57

67|

181

57

57

62)

176

700]

-

Biblioteka Pedagogiczna w
Toruniu

600

28

82

57]

167]

36

35

38|

109

44

40

35)

119

50

46

109

205]

600)

8|

Kuj awsko-Pomorskie Centrum
Edukacji Nauczycieli w
| Bydgoszczy

500

43

70]

113]

43

43

43

129

43

43

43

129

43

43

43

129

500]

©

Kuj awsko-Pomorskie Centrum
Edukacji Nauczycieli w
Toruniu

450

33

60)

93]

34

35

35)

104]

43

35

35)

113]

35

35

70]

140

450

10]

Kujawsko-Pomorskie Centrum
Edukacji Nauczycieli we
Wioctawku

800

61

83

144]

61

61

61]

183]

61

61

61]

183]

80

61

149

290]

800]

11

Regionalny O $rodek Polityki
Spotecznej w Toruniu

3 000

300

300

600

300

300

300

900)

300

250

250

800

300

200

200

700]

3 000

12}

Wojewédzki Urz ad Pracyw
Toruniu

55 100

35713

2700

2 700]

41113

2700

2

700

6 700]

12 100]

1887

1887

55 100

13]

Kujawsko-Pomorskie Centrum
Ksztalcenia Zawodowego w
Bydgoszczy

540 600

60 075

60 050

120 125

60 050

60

050

60 050]

180 150]

50

50

50]

150]

60 050

60 050

120 075

240 175

540 600

14

Kujawsko-Pomorski Specijalny
Osrodek Szkolno-
Wychowawczy nr 1 dla Dzieci i
Modzie zy Stabo Widz acej i
Niewidomej w Bydgoszczy

6 460

550

860

1410

550

550

550

1 650

550

540

550

1 640

610

560

590

1760

6 460

15}

Kujawsko-Pomorski Specijalny
Osrodek Szkolno-
Wychowawczy nr 2 dla Dzieci i
Modzie zy Stabo Stysz acej i
Niestysz gcej w Bydgoszczy

3 450

500

250

750

250

250

300

800)

300

400

250

950

300

250

400]

950)

3 450

16]

Kuj awsko-Pomorski Specjalny
Osrodek Szkolno-
Wychowawczyim. J. Korczaka
w Toruniu

2 400

400

200

600

200

200

200

600)

200

200

200

600

200

200

200

600)

2 400]

17]

Zesp6t Szkét Nr 33
Specjalnych dla Dzieci i
Modzie zy Przewlekle Chorej
w Bydgoszczy

900

75

140

215

80

75

70]

225

90

90

75

255

65

65

75

205

900]
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Brodnicki Park Krajobrazowy

18Jw Grzmi ecy 0 0 0 0f 0f 0 0 0] 0] 0 0 0f 0] 0 0 0] 0] 0]
Gostyni fisko-Wioctawski Park

19] Kraj obrazowy Kowal 106 000 0 0 0f 0f 0 30 000 0] 30 000] 0 50 000 0f 50 000] 0 26 000 0] 26 000] 106 000]
Goérznie nsko-Lidzbarski Park

20} Kraj obrazowy w Gorznie 0 0 0 0f 0f 0 0 0] 0] 0 0 0f 0] 0 0 0] 0] 0]
Kraje nski Park Krajobrazowy

21w Wiecborku 0 0 0 0f 0f 0 0 0] 0] 0 0 0f 0] 0 0 0] 0] 0]
Nadgopla nski Park Tysi aclecia

22]w Kruszwicy 0 0 0 0f 0f 0 0 0] 0] 0 0 0f 0] 0 0 0] 0] 0]
Tucholski Park Krajobrazowy

23w Tucholi 0 0 0 0f 0f 0 0 0] 0] 0 0 0f 0] 0 0 0] 0] 0]
Wdecki Park Kraj obrazowy

24] Osie 0 0 0 0f 0f 0 0 0] 0] 0 0 0f 0] 0 0 0] 0] 0]
Zespét Parkéw
Krajobrazowych nad Doln g

25]Wista 0 0 0 0f 0f 0 0 0] 0] 0 0 0f 0] 0 0 0f 0] 0]
Kujawsko-Pomorski O $rodek

26} Adopcyj ny w Toruniu 0 0 0 0f 0f 0 0 0] 0] 0 0 0f 0] 0 0 0f 0] 0]

27]Urzad Marszatkowski 10 758 296 310 728 600 746 716 680 1628 154 428 600 422 731 867 502 1718 833} 4789 179 941 300 667 300 6397 779 326 700 353 430 333 400 1 013 530 10 758 296
OGOLEM 16 403 138 4244722 1115827 831 859 6192 408 543 129 567 255 986 064 2 096 448| 4842 975 1043 254 719 096 6 605 325 438 673 521172 549 112 1508 957 16 403 138]




